
ZARZĄDZENIE Nr 56/09 
Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 27 października 2009 roku 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru  końcowego zadania „Budowa drogi Nr 101 

784 L Walinna-Walinna „ Sachalin”- Kolembrody na odcinku 0,85 km” 

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  §  126  Statutu Gminy Komarówka 

Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  Nr 63, poz. 1881 ) z dnia 6 czerwca 2008 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

 Powołuję  komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego  zadania  p.n.„  Budowa 

drogi    Nr 101 784 L Walinna-Walinna „ Sachalin”- Kolembrody  na odcinku  0,85 km” 
w następującym składzie: 

 

1. Teresa Magier   - przewodnicząca komisji, 

2. Dorota Korszeń  - członek 

3. Mirosław Olszewski  - członek 

4. Krzysztof Kalinowski  - członek 

 

Przy udziale : 

1. Przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie   

2. Roberta Szałkowskiego - Kierownika Budowy 

3. Zygmunta Parafiniuka - Przedstawiciela PDM Międzyrzec Podlaski 

4. Ryszarda Ossowskiego - Inspektora nadzoru inwestorskiego 

 

§ 2 

 

 Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru zadania p.n. „Budowa drogi  

Nr 101 784 L Walinna-Walinna „ Sachalin”- Kolembrody  na odcinku 0,85 km w oparciu 

o umowę  Nr Z.P. 341/3/09 z dnia  12  października   2009 roku. 

 

§ 3 

 

Odbiór zadania naleŜy przeprowadzić w dniu 29 października 2009 roku  

o godz. 9-tej. 

§ 4 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


